

## ZADANIE

Stavba: Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

Objekt: SO 01 Vlastný objekt - - oprávené - vnútorná elektroinštalácia

Časť: ELI - PRED ZMENOU

JKSO:

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

M		Práce a dodávky M					7 743,79
21-M		Elektromontáže					
14	R	210201020	Svietidlo žiarňkové - typ 231 33 03 - 2 x 40 W,stropné s krytom	ks	96 000	7,53	722,88
15	348	3480142401	Žiarňkové svietidlo, typ PLAST 2x36W, T8, 230V, ECG, IP40, fy. OMS	ks	96 000	27,00	2 592,00
16	347	3470160340	Svetelné zdroje PHILIPS lineárna žiarňka MASTER TL-DSUPER 80 36W/840SLV/25	ks	192 000	1,48	284,16
17	R	210201013	Svietidlo žiarňkové - typ 231 27 23 - 20W, stropné s krytom	ks	37 000	8,18	302,66
18	348	3480010051	Žiarňkové svietidlo, typ CLASSIC ASN PAR 1x36W, T8, 230V, ECG, IP40, fy. OSM	ks	37 000	20,29	750,73
19	347	3470160340	Svetelné zdroje PHILIPS lineárna žiarňka MASTER TL-DSUPER 80 36W/840SLV/25	ks	37 000	1,48	54,76
23	R	210201020	Svietidlo žiarňkové - typ 231 33 03 - 2 x 40 W,stropné s krytom	ks	84 000	7,53	632,52
24	348	3480013301	Žiarňkové svietidlo, typ CLASSIC ASN PAR 2x36W, T8, 230V, ECG, IP20, fy. OSM	ks	84 000	25,66	2 155,44
25	347	3470160340	Svetelné zdroje PHILIPS lineárna žiarňka MASTER TL-DSUPER 80 36W/840SLV/25	ks	168 000	1,48	248,64
Celkom							7 743,79

## ZADANIE

Stavba: Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

Objekt: SO 01 Vlastný objekt - oprávené - vnútorná elektroinštalácia

Časť: ELI -PO ZMENE

JKSO:

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

M		Práce a dodávky M					7 743,79
21-M		Elektromontáže					
14	R		Sviedlido žiarňkové stropné IP 40, 2x36W s krytom	ks	40,000	7.53	301.20
14	1	R	Sviedlido žiarňkové stropné IP 40, 4x18W, v kazetovom podlahe	ks	56,000	7.53	421.68
15	348		Žiarňkové sviedlido, stropné s krytom typ PLAST 2x36W, T8, 230V, ECG, IP40	ks	40,000	27.00	1 080.00
15	1	348	Žiarňkové sviedlido stropné zapustené do kazetového podlažu 4x18W Opal, T8, 230V, IP40, ECG	ks	56,000	27.00	1 512.00
16	347		Svetelné zdroje PHILIPS lineárna žiarňka MASTER TL-DSUPER 80 36W/840SLV/25	ks	80,000	1.48	118.40
16	1	347	Svetelné zdroje PHILIPS žiarňka 1 zdroj=(2x18W), T8	ks	112,000	1.48	165.76
17	R		Sviedlido žiarňkové stropné IP20, 36W s krytom	ks	22,000	8.18	179.96
17	1	R	Sviedlido žiarňkové stropné IP20, 36W, v kazetovom podlahe	ks	15,000	8.18	122.70
18	348		Žiarňkové sviedlido stropné s krytom typ CLASSIC ASN PAR 1x36W, T8, 230V, ECG, IP20	ks	22,000	20.29	446.38
18	1	348	Žiarňkové sviedlido stropné zapustené do kazetového podlažu2x18W, T8, 230V, ECG, IP20	ks	15,000	20.29	304.35
19	347		Svetelné zdroje PHILIPS lineárna žiarňka MASTER TL-DUPER 80 36W/840SLV/25	ks	22,000	1.48	32.56
19	1	347	Svetelné zdroje PHILIPS žiarňka 1 zdroj=(2x18W), T8	ks	15,000	1.48	22.20
23	R		Sviedlido žiarňkové stropné IP20, 4x18W, v kazetovom podlahe	ks	84,000	7.53	632.52
24	348		Žiarňkové sviedlido stropné zapustené do kazetového podlažu 4x18W Opal, T8, 230V, IP20, ECG	ks	84,000	25.66	2 155.44
25	347		Svetelné zdroje PHILIPS žiarňka 1 zdroj=(2x18W), T8	ks	168,000	1.48	248.64
Celkom							7 743.79

## ZADANIE

Stavba: Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

Objekt: SO 01 Vlastný objekt - oprávnené - prístavba a nadstavba

Časť: požiarne otvory - PRED ZMENOU

JKSO:

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

### PSV Práce a dodávky PSVM

#### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

268	553	5534230102	AL dodávka dvier okien a stien jednoducho zasklené	m2	108,735	173,99	18 918,80
271	553	5534128900	Ocelové presklené požiarne dvere s ocelovou zárubňou, pevné steny EI30 číre sklo	m2	95,276	260,98	24 865,13
Celkom							43 783,93

## ZADANIE

Stavba: Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

Objekt: SO 01 Vlastný objekt - oprávnené - prístavba a nadstavba

Časť: požiarne otvory - PO ZMENE

JKSO:

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

### PSV Práce a dodávky PSVM

#### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

268	553	5534230102	AL dodávka dvier okien a stien jednoducho zasklené	m2	49,318	173,99	8 580,84
268*			AL dodávka dvier okien a stien jednoducho zasklené požiarne	m2	59,417	173,99	10 337,96
271	553	5534128900	AI presklené požiarne otvory - dvere, okná, steny - špecifikácie podľa zmeny projektovej dokumentácie revízia R03/15 - výpis okien PD časť 06b, výpis dverí PD časť 06c	m2	95,276	260,98	24 865,13
Celkom							43 783,93

## ZADANIE

Stavba: Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

Objekt: SO 01 Vlastný objekt - SLP časť B Požiarnej evakuačný rozhlas

Časť: Rozpočet - pred zmenou

JKSO:

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

### M

#### Práce a dodávky M

10 130,97

### 22-M

#### Montáže oznam. a zabezp. zariadení

10 130,97

8 320	3201600020	Riadiaca jednotka AH1000/KIT	ks	1,000	2 325,78	2 325,78	2 325,78
10 320	3201600022	Zosilovač strážení CPA240	ks	1,000	964,49	964,49	964,49
11 320	3201600023	CD prehrávač CC3000PRO	ks	1,000	498,28	498,28	498,28
12 320	3201600024	Digitálny tuner PT9107	ks	1,000	269,79	269,79	269,79
13 320	3201600025	MX/Audiox rozhranie	ks	1,000	1 470,62	1 470,62	1 470,62
14 320	3201600026	Záložná akumulátorová jednotka SBS481	ks	1,000	660,32	660,32	660,32
15 320	3201600027	Mikrofonová jednotka SMU8	ks	1,000	706,72	706,72	706,72
16 320	3201600028	Regulátor hlasitosti VCT725R	ks	50,000	13,16	658,00	658,00
17 320	3201600029	Stropný reproduktor RCS5FFTS	ks	4,000	17,82	71,28	71,28
18 320	3201600030	Nástenný reproduktor PBC6TC	ks	99,000	25,31	2 505,69	2 505,69

Celkom

10 130,97

## ZADANIE

Stavba: Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

Objekt: SO 01 Vlastný objekt - SLP časť B Požiarnej evakuačný rozhlas

Časť: Rozpočet - po zmene

JKSO:

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

### M

#### Práce a dodávky M

10 130,97

#### Montáže oznam. a zabezp. zariadení

10 130,97

8 320	3201600020	Riadiaca jednotka AH1000/KIT-VM-3360 VA + VM3360E	ks	1,000	2 325,78	2 325,78	2 325,78
10 320	3201600022	Zosilovač strážení ZE-424DP VP-2421	ks	1,000	964,49	964,49	964,49
11 320	3201600023	CD prehrávač CC3000PRO MS1033	ks	1,000	498,28	498,28	498,28
12 320	3201600024	Digitálny tuner TU-110RDS	ks	1,000	269,79	269,79	269,79
13 320	3201600025	MX/TOA rozhranie	ks	1,000	1 470,62	1 470,62	1 470,62
14 320	3201600026	Záložná akumulátorová jednotka SBS481 VX-2000DS + AKU	ks	1,000	660,32	660,32	660,32
15 320	3201600027	Mikrofonová jednotka SMU8 RM-200M	ks	1,000	706,72	706,72	706,72
16 320	3201600028	Regulátor hlasitosti HVC86-2-30-DE EVOL20	ks	50,000	13,16	658,00	658,00
17 320	3201600029	Stropný reproduktor POD153-6TH-E biely PC-1869EN	ks	4,000	17,82	71,28	71,28
18 320	3201600030	Nástenný reproduktor NAS-1177-E-BS-678BSW	ks	99,000	25,31	2 505,69	2 505,69

Celkom

10 130,97

**Stavba:** Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

**Objekt:** SO 01 Vlastný objekt - vzduchotechnika

Časť: Rozpočet - pred zmenou

JKSO:

**39 595,53**

**39 595,53**

39 595.53

39 595 53

**39 595,53**

**Stavba:** Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

**Objekt:** SO 01 Vlastný objekt - vzduchotechnika

Časť: Rozpočet - po zmene

JKSO:

39 595,53

39 595,53

30 505 53

cc,cc,cc

39 595,53

**Stavba:** Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

**Objekt:** SO 01 Vlastný objekt - vzduchotechnika

Časť: Rozpočet - pred zmenou

JKSO:

**39 595,53**

**39 595,53**

39 595.53

39 595 53

**39 595,53**

**Stavba:** Dom dôchodcov-Rekonštrukcia bývalého objektu MŠ s prístavbou na Dom dôchodcov

**Objekt:** SO 01 Vlastný objekt - vzduchotechnika

Časť: Rozpočet - po zmene

JKSO:

39 595,53

39 595,53

30 505 53

cc,cc,cc

39 595,53

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY - ROZPOČET PRED ZMENOU

Domov dôchodcov									
SO 01 Vlastný objekt - oprávnené - materiál pre vnútorný vodovod									
Pol.	Číslo tovaru	Špecifikácia/Poznámka	M.J.	Množstvo / MJ	Cena / MJ	Celkom bez DPH	DPH %	Cena / MJ	Montáž Celkom bez DPH
23		JIKA-SPRCH.KUT+VANICKA	ks	36	426,27	15345,72	20	30,45	1096,20
Materiál pre vnútorný vodovod									
Suma bez DPH:						15 345,72	EUR	Montáž	
Suma DPH:						3 069,14	EUR		
Celkom:						18 414,86	EUR		
								1 096,20	EUR
								219,24	EUR
								1 315,44	EUR

## OPRÁVNENÉ VÝDAVKY - ROZPOČET PO ZMENE

Domov dôchodcov									
SO 01 Vlastný objekt - oprávnené - materiál pre vnútorný vodovod									
Pol.	Číslo tovaru	Špecifikácia/Poznámka	M.J.	Množstvo / MJ	Cena / MJ	Celkom bez DPH	DPH %	Cena / MJ	Montáž Celkom bez DPH
23*1		Sprchovací kút typ A - sprchovacia vanička, štvrtkruhová, tyč k sprchovému závesu (štvrtkruhová), sprchový záves	ks	17	426,27	7246,59	20	30,45	517,65
23*3		Sprchovací kút typ C - sprchovacia vanička, štvorcová, tyč k sprchovému závesu (priama), sprchový záves	ks	4	426,27	1705,08	20	30,45	121,80
Materiál pre vnútorný vodovod									
Suma bez DPH:						8 951,67	EUR	Montáž	
Suma DPH:						1 790,33	EUR		
Celkom:						10 742,00	EUR		
								639,45	EUR
								127,89	EUR
								767,34	EUR

## NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY - ROZPOČET PO ZMENE

Domov dôchodcov									
SO 01 Vlastný objekt - oprávnené - materiál pre vnútorný vodovod									
Pol.	Číslo tovaru	Špecifikácia/Poznámka	M.J.	Množstvo / MJ	Cena / MJ	Celkom bez DPH	DPH %	Cena / MJ	Montáž Celkom bez DPH
23*2		Sprchovací kút typ B atypická vanička - nerezový uzavretý profil, kotviace platne, tyč k sprchovému závesu (štvrtkruhová), sprchový záves, podlaňová vpusť - bodová	ks	8	426,27	3410,16	20	30,45	243,60
23*4		Sprchovací kút typ D - nerezový uzavretý profil, kotviace platne, tyč k sprchovému závesu (tvar L), sprchový záves, podlaňová vpusť - bodová	ks	7	426,27	2983,89	20	30,45	213,15
Materiál pre vnútorný vodovod									
Suma bez DPH:						6 394,05	EUR	Montáž	
Suma DPH:						1 278,81	EUR		
Celkom:						7 672,86	EUR		
								456,75	EUR
								91,35	EUR
								548,10	EUR

ROZPOČET PRED ZMENOU

Domov dôchodcov

Stavba :

Objekt :

1. Technologické stroje a zariadenia pod 01-51 vid'. výkresová časť

Pol.		Číslo tovaru	Špecifikácia/Poznámka	označenie	Množstvo / M.J.	Dodávka		Montáž		Výd. sk.	ROZMERY PODĽA PD - PÔVODNÝ STAV
						Cena / MJ	Celkom bez DPH	Cena / MJ	Celkom bez DPH		
Technológia kuchyne											
1			Sporák plynový s plynovou rúrou 4xhorák, 3x6kW+ 1x9kW	ks	1	2 248,36	2 248,36	156,15	156,15	713004	900x900x850
2			Kotol plynový objem 150l, s kruhovou nádobou, nepriamy ohrev	ks	1	4 102,79	4 102,79	284,76	284,76	713004	900x900x850
3			Panvica plynová objem 80l, sklopná	ks	1	2 909,86	2 909,86	201,97	201,97	713004	900x900x850
4			Konvektomat elektrický kapacita 10xGN1/1 - plne kompatibilný s projektovaným SCC Rational 101 EG	ks	1	3 196,01	3 196,01	221,83	221,83	713004	847x771x1017
6			Konvektomat elektrický kapacita 10xGN1/1 - plne kompatibilný s projektovaným SCC 62 EL Rational 6 x GN	ks	1	3 196,01	3 196,01	221,83	221,83	713004	1069x971x757
8			Robot univerzálny + príslušenstvo	ks	1	2 218,63	2 218,63	153,99	153,99	713004	655x568x1156
9			Stroj nárezový	ks	1	532,67	532,67	36,97	36,97	713004	570x445x375
11			Mixer 2l	ks	1	284,91	284,91	19,78	19,78	713004	215x230x615
12			Stroj umývací + zmäččovač	ks	1	2 410,64	2 410,64	167,32	167,32	713004	635x750x1470
21			Drvič odpadov, INSINK ERATOR	ks	2	272,53	545,06	18,92	37,84	713004	ø210x321
22			Drvič odpadov, INSINK ERATOR	ks	1	1 090,11	1 090,11	75,66	75,66	713004	ø215x370
24			Chladniaca skriňa	ks	3	693,71	2 081,13	48,15	144,45	713004	700x700x1800
25			Mraziaca skriňa	ks	2	929,07	1 858,14	64,48	128,96	713004	700x700x1800
26			Chladnička podpultová - nízka	ks	7	408,80	2 861,60	28,37	198,59	713004	602x600x820
27			Skriňa chladniaca	ks	4	631,77	2 527,08	43,85	175,40	713004	595x647x1855
28			Mrazička podpultová - nízka	ks	1	445,96	445,96	31,95	31,95	713004	602x621x820
29			Váha digitálna stolová podpultová-	ks	2	185,81	371,62	12,90	25,80	713004	405x340x140
42			Stôl pracovný odoberací k umývačke riadu	ks	1	272,53	272,53	18,92	18,92	713001	900x700x850
49			Stôl pracovný s dvoma policami	ks	3	322,09	966,27	22,36	67,08	713001	900x800x850

Suma bez DPH :

34 119,38 EUR

2 369,25 EUR

ROZPOČET PO ZMENE

Domov dôchodcov

Stavba :

Objekt :

1. Technologické stroje a zariadenia pod 01-51 vid'. výkresová časť

Pol.		Číslo tovaru	Špecifikácia/Poznámka	označenie	Množstvo / M.J.	Dodávka		Montáž		Výd. sk.	ROZMERY PODĽA PD - NOVÝ STAV
						Cena / MJ	Celkom bez DPH	Cena / MJ	Celkom bez DPH		
Technológia kuchyne											
1			Sporák plynový s plynovou rúrou 4xhorák, 1x7,2kW + 2x5,5kW + 1x3,2kW + výkon rúry 1x7kW	ks	1	2 248,36	2 248,36	156,15	156,15	713004	800x900x850
2			Kotol plynový objem 150l, s kruhovou nádobou, nepriamy ohrev	ks	1	4 102,79	4 102,79	284,76	284,76	713004	800x900x850, 21kW
3			Panvica plynová objem 80l, A sklopná	ks	1	2 909,86	2 909,86	201,97	201,97	713004	800x900x850
4			Konvektomat elektrický SCC101, kapacita 10xGN1/1, A - plne kompatibilný s projektovaným SCC Rational 101 EG	ks	1	3 196,01	3 196,01	221,83	221,83	713004	847x771x1042
6			Konvektomat elektrický SCC62, kapacita 6xGN2/1, A - plne kompatibilný s projektovaným SCC 62 EL Rational 6 x GN	ks	1	3 196,01	3 196,01	221,83	221,83	713004	1069x971x782
8			Robot univerzálny 30 l + príslušenstvo	ks	1	2 218,63	2 218,63	153,99	153,99	713004	665x568x1156
9			Stroj nárezový	ks	1	532,67	532,67	36,97	36,97	713004	570x480x400

11		Mixer 2l	ks	1	284,91	284,91	19,78	19,78	713004	205x230x510
12		Stroj umývaci + zmäčkováč A	ks	1	2 410,64	2 410,64	167,32	167,32	713004	710x810x1625
21		Drvič odpadov	ks	2	272,53	545,06	18,92	37,84	713004	216x384, 700W
22		Drvič odpadov	ks	1	1 090,11	1 090,11	75,66	75,66	713004	216x424, 900W
24		Chladniaca skriňa	ks	3	693,71	2 081,13	48,15	144,45	713004	775x690x1890
25		Mraziaca skriňa	ks	2	929,07	1 858,14	64,48	128,96	713004	600x585x1850
26		Chladnička podpultová - nízka	ks	7	408,80	2 861,60	28,37	198,59	713004	600x585x845
27		Skriňa chladiaca	ks	4	631,77	2 527,08	43,86	175,40	713004	600x640x1840
28		Mrazička podpultová - nízka	ks	1	445,96	445,96	31,95	31,95	713004	600x600x850
29		Váha digitálna stolová podpultová-	ks	2	185,81	371,62	12,90	25,80	713004	230x240x145
42		Sídl pracovný odberaci k umývačke riadu, ZL, A	ks	1	272,53	272,53	18,92	18,92	713001	825x700/750x850
49		Sídl pracovný s dvoma policami, ZL, A	ks	1	322,09	322,09	22,36	22,36	713001	1100x800x850
49a		Sídl pracovný s 2-policami	ks	2	322,09	644,18	22,36	44,72	713001	950x800x850

Suma bez DPH :	34 119,38	EUR	2 369,25	EUR
----------------	-----------	-----	----------	-----